
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2011

Às 18:55 horas do dia 16 de maio de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
673/2011, Pregão nº 00037/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana

Descrição Complementar: Confecção, fornecimento e instalação de 01(um) painel com as medidas 11,30m
x 3,60m (largura x altura), conforme especificação constantes do Edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIçO

Valor estimado: R$ 7.321,0500 Situação: Homologado

Adjudicado para: PLUG TECH SERVICOS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
5.300,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/05/2011
16:24:52

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLUG TECH SERVICOS E

EQUIPAMENTOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 05.864.615/0001-80, Melhor lance: R$
5.300,0000

Homologado
16/05/2011
18:55:05

-

Homologado
16/05/2011
18:55:34

-

Item: 2

Descrição: Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana

Descrição Complementar: Confecção, fornecimento e instalação de 01(uma) cruz metálica, com 0,40m de
altura, conforme especificação constante do Edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIçO

Valor estimado: R$ 545,8600 Situação: Homologado

Adjudicado para: PLUG TECH SERVICOS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$
2.100,0000 , com valor negociado a R$ 500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/05/2011
16:24:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLUG TECH SERVICOS E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 05.864.615/0001-80, Melhor lance: R$

2.100,0000, Valor Negociado: R$ 500,0000



Homologado
16/05/2011
18:55:05

-

Homologado
16/05/2011
18:55:34

-

Fim do documento


